
Styret i Norsk Filatelistforbund 

FRIMERKETS DAG 2025 – 
LØRDAG 4. OKTOBER 

Frimerkets Dag markeres også i år som vanlig første lørdag i oktober. Vi håper på deltakelse fra 
mange forbundsklubber. 

Sett av dagen, og tenk gjennom hva din klubb kan bidra med!  

 
Av hensyn til den videre planlegging – ønsker vi din tilbakemelding senest 1. september. Oppgi 
kontaktperson og sted for arrangementet.  
 
Økonomisk støtte 
Som tidligere vil Norsk Filatelistforbund gi en støtte på kr 1.000 til de klubber som avholder et 
arrangement og sender rapport og søknad om dette, gjerne med vedlagte bilder til Norsk 
Filatelistforbund for publisering på våre hjemmesider. 
Dersom flere klubber går sammen om et arrangement er det mulig å søke særskilt om et høyere 
tilskudd til arrangementet. 
Ta kontakt med din regionkontakt eller forbundet dersom du har spørsmål. Dette er viktig for å 
synliggjøre frimerkehobbyen at vi kan lage et mest mulig landsdekkende arrangement. 
 
Eget stempel 
Det kan lages eget stempel til klubbens arrangement på Frimerkets Dag, dersom dette meldes inn 
senest 1. september. Eksempel på årets stempel er avbildet nedenfor. 
 
Klubber som ønsker eget stempel, bes fylle ut skjemaet som finnes her: 
https://www.filatelist.no/wp-content/uploads/Soknad-motivstempel.pdf Skjemaet bes sendt til 
Norsk Filatelistforbund som videreformidler til Posten. 

:     
Nye frimerker 
Lørdag 4. oktober: 
Kringkasting 100 år (4 frimerker i rull, valør 25 kr Innland 20 g) 
Kjæledyr/husdyr (2 frimerker i hefte. valør 25 kr Innland 20 g) 
 
Husk at forbundsklubbene får 7,5 % rabatt på frimerker og levering 14 dager før utgivelsen ved å 
benytte tilbudet fra Frimerketjenesten. Bestillinger sendes frimerketjenesten@posten.no med 
overskrift "Bestilling fra frimerkeklubb» 
 
Profilering 
Det vil ikke bli laget særskilte produkter fra NF for salg for klubbene, men vi har fortsatt noen 
tidligere produkter tilgjengelig dersom klubbene ønsker (PFer, bøker, affixingprodukter mm).  
Vi minner om at den nasjonale frimerkeutstillingen SFK100 avholdes samme helg og 
arangørklubben Stavanger Filatelistklubb vil ha en del salgsprodukter og klubbene bes kontakte 
utstillingen direkte dersom det er aktuelt. Se sfk100.no  
 
Klubbene bes ta kontakt med forbundskontoret om man ønsker nærmere informasjon. Vi kan 
bidra med NFT og annet til profilering. 
 
Tilbakemelding og bestilling av stempel senest 1. september til: e-postadresse: 
nf@filatelist.no 
Evt Norsk Filatelistforbund, Postboks 2700, 0131 Oslo. 
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